1

平成 27年 5月 25日

各 位

会社名 KYCOMホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 福 田 正 樹

（コード番号 9685 ジャスダック）

問合せ先 管理部長 吉 村 仁 博

ＴＥＬ 0776（34）3512

子会社による固定資産取得に関するお知らせ

当社連結子会社であるサムソン総合ファイナンス株式会社は、平成 27 年 5 月 25 日開催

の取締役会において、下記のとおり固定資産の取得を決議いたしましたのでお知らせいた

します。

記

１．当該連結子会社の概要

名 称 サムソン総合ファイナンス株式会社

所 在 地 福井県福井市月見五丁目４番４号

代表者の役職・氏名 代表取締役社長 吉村仁博

事 業 内 容 不動産の賃貸ならびに管理業務

資 本 金 4億 9,500万円

２．取得の理由

本物件は安定的な家賃収入が今後の業績に寄与するものと見込み、また当社グループの

社員寮として利用することで、当社グループの人材採用の強化にもつながるもとして本物

件を取得することといたしました。

３．取得資産の内容

内容及び所在地 取得予定価額（千円） 現 況

土地および建物

（鉄筋コンクリート造）

（神奈川県川崎市中原区）

610,000

（取得手数料込み）
共同住宅(マンション)

(注)取得資金につきましては、自己資金及び銀行借入で賄う予定であります。

(注)取得予定価額には、取得手数料 約 12,000千円を含んでおります。

(注)決済方法は現金決済を予定しております。

４．相手先の概要                     （2015年 3月 31日現在）

（１） 名 称 株式会社エー・ディー・ワークス

（２） 所 在 地 東京都千代田区内幸町 1-1-7

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 田中秀夫

（４） 事 業 内 容 収益不動産販売事業

（５） 資 本 金 19億 3,774万円

（６） 設 立 年 月 日 1936年 5月

2

（７） 純 資 産 54億 7,464万円

（８） 総 資 産 160億 2,996万円

（９）

大株主及び持株比率

(2014年

9月 30日時点)

田中秀夫                   21.1％

㈲リバティーハウス               4.2％

日本マスタートラスト信託銀行㈱

（役員株式報酬信託口）                         3.5％

日本証券金融㈱                                 3.0%

㈱SBI証券                                     1.9%

松井証券㈱                                     0.9%

（10）
上 場 会 社 と

当 該 会 社 の 関 係

資 本 関 係 該当事項はありません。

人 的 関 係 該当事項はありません。

取 引 関 係 該当事項はありません。

関連当事者へ

の該当状況
該当事項はありません。

５. 取得の日程

平成 27年 5月 25日 取締役会決議日（子会社）

平成 27年 5月 25日 売買契約締結日

平成 27年 5月 29日 物件引渡予定日

６．今後の見通し

本物件の取得による平成 28 年３月期以降の当社連結業績に与える影響は軽微でありま

す。

以 上

（参考）当期連結業績予想（平成２７年５月１４日公表分）及び前期連結実績

 連結売上高 連結営業利益 連結経常利益 連結当期純利益

当期連結業績予想

（平成 28年 3月期）
百万円

4,120

百万円

240

百万円

270

百万円

240

前期連結実績

（平成 27年 3月期）
3,729 192 267 226